
得分排名表(场上队员)
手球 江苏苏州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国男子手球锦标赛

IHF Official System

男子 2018-10-27

截止至第33场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 郭世伟 安徽 6-20 10-16 2-4 2-5 15-17 0-1 11-14 46-77  59.7 3 71

2 张建杰 广东 19-38 2-3 0-0 7-8 11-13 0-1 0-0 39-63  61.9 11 715

3 曹悦 天津 16-34 8-11 0-0 5-5 5-7 1-1 4-7 39-65  60.0 22 72

4 陈孝天 陕西 27-69 2-2 0-0 0-0 0-0 0-2 10-13 39-86  45.3 1 59

5 刘振 北京 8-26 2-3 0-0 0-0 5-6 0-0 21-23 36-58  62.1 10 79

6 顾艳超 江苏 15-34 11-13 0-0 5-7 3-4 0-3 1-1 35-62  56.5 21 720

7 黄培杰 广东 1-2 3-5 10-12 11-13 1-2 0-1 8-10 34-45  75.6 5 722

8 任建豪 山西 12-34 11-21 1-4 4-8 6-10 0-0 0-1 34-78  43.6 15 73

9 朱世杰 上海 13-37 4-10 0-0 2-2 7-8 2-3 5-5 33-65  50.8 21 710

10 郑志远 山西 19-50 1-8 1-1 3-4 7-9 0-1 2-3 33-76  43.4 13 766

11 王巨柱 安徽 18-45 5-13 0-2 1-1 5-9 2-5 0-0 31-75  41.3 6 74

12 毕晓晨 广东 0-1 2-3 10-17 5-7 3-4 0-0 9-11 29-43  67.4 0 76

13 田瑞 山东 7-13 4-6 12-25 5-8 1-2 0-0 0-0 29-54  53.7 1 74

14 李中洲 广东 9-30 6-10 1-1 6-8 6-6 1-2 0-0 29-57  50.9 6 717

15 许松 天津 1-1 4-5 10-18 10-13 2-4 0-0 1-1 28-42  66.7 12 713

16 田剑侠 天津 5-8 7-11 0-1 2-2 11-13 0-2 1-1 26-38  68.4 8 786

17 王杰缘 江苏 0-0 0-2 8-15 8-13 0-0 0-0 10-12 26-42  61.9 1 725

18 高震东 上海 1-2 5-6 9-12 8-9 2-4 0-0 0-0 25-33  75.8 2 78

19 王维东 山西 4-11 1-8 4-16 12-21 1-1 0-1 3-3 25-61  41.0 6 79

20 刘晓 山东 13-30 5-9 2-2 1-2 3-3 0-0 0-0 24-46  52.2 11 713

21 王军程 北京 17-32 2-4 0-1 2-4 1-1 2-5 0-0 24-47  51.1 9 723

22 赵楠 江苏 5-15 3-4 0-0 9-11 4-4 1-1 1-2 23-37  62.2 5 718

23 耿畅 陕西 7-22 3-8 0-0 7-9 6-8 0-0 0-0 23-47  48.9 15 517

24 蒋慧捷 上海 0-0 2-2 18-27 1-2 0-0 0-0 1-1 22-32  68.8 2 711

25 王毅 天津 1-11 4-8 0-1 0-0 0-0 0-0 17-17 22-37  59.5 1 75

26 成亚 北京 11-26 2-4 1-3 1-2 3-6 0-0 4-4 22-45  48.9 12 710

27 金永峰 安徽 10-28 6-10 2-3 2-2 2-3 0-2 0-0 22-48  45.8 6 79

28 庞连康 江苏 8-15 9-11 1-1 1-2 2-3 0-0 0-0 21-32  65.6 3 719

29 仇瑞祥 陕西 4-6 4-7 9-13 4-6 0-0 0-0 0-0 21-32  65.6 1 53

30 李语庆 山东 2-4 0-1 4-8 11-14 0-0 0-0 4-6 21-33  63.6 4 719

31 陈冉 陕西 1-3 4-7 6-10 9-11 1-2 0-0 0-0 21-33  63.6 5 515

32 李朝鹏 山东 10-19 2-4 1-1 2-2 6-8 0-0 0-0 21-34  61.8 17 76

33 贺政 上海 2-14 10-12 0-2 2-2 3-5 0-0 4-4 21-39  53.8 3 75

34 曹景森 山西 3-4 16-19 0-2 1-1 0-0 0-0 0-0 20-26  76.9 1 713

35 王子欣 天津 0-2 2-3 15-18 3-5 0-0 0-0 0-0 20-28  71.4 2 79

36 王炳华 山东 8-19 5-8 1-2 3-4 3-4 0-0 0-0 20-37  54.1 7 78

37 张继伟 山东 0-0 17-29 1-1 0-2 1-1 0-0 0-0 19-33  57.6 0 715

38 周文龙 上海 6-16 6-10 1-1 1-2 5-5 0-1 0-0 19-35  54.3 1 77

39 张青 天津 6-16 7-11 1-1 2-2 2-2 1-3 0-3 19-38  50.0 10 77

40 吴双 上海 0-0 9-13 2-2 7-7 0-0 0-0 0-0 18-22  81.8 1 723
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏苏州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国男子手球锦标赛

IHF Official System

男子 2018-10-27

截止至第33场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 曹悦 天津 16-34 8-11 0-0 5-5 5-7 1-1 4-7 39-65  60.0 22 72

2 顾艳超 江苏 15-34 11-13 0-0 5-7 3-4 0-3 1-1 35-62  56.5 21 720

3 朱世杰 上海 13-37 4-10 0-0 2-2 7-8 2-3 5-5 33-65  50.8 21 710

4 李朝鹏 山东 10-19 2-4 1-1 2-2 6-8 0-0 0-0 21-34  61.8 17 76

5 任建豪 山西 12-34 11-21 1-4 4-8 6-10 0-0 0-1 34-78  43.6 15 73

6 耿畅 陕西 7-22 3-8 0-0 7-9 6-8 0-0 0-0 23-47  48.9 15 517

7 郑志远 山西 19-50 1-8 1-1 3-4 7-9 0-1 2-3 33-76  43.4 13 766

8 许松 天津 1-1 4-5 10-18 10-13 2-4 0-0 1-1 28-42  66.7 12 713

9 成亚 北京 11-26 2-4 1-3 1-2 3-6 0-0 4-4 22-45  48.9 12 710

10 陈旭 北京 3-11 5-6 0-1 6-7 3-5 1-1 0-0 18-31  58.1 12 733

11 张建杰 广东 19-38 2-3 0-0 7-8 11-13 0-1 0-0 39-63  61.9 11 715

12 刘晓 山东 13-30 5-9 2-2 1-2 3-3 0-0 0-0 24-46  52.2 11 713

13 刘振 北京 8-26 2-3 0-0 0-0 5-6 0-0 21-23 36-58  62.1 10 79

14 张青 天津 6-16 7-11 1-1 2-2 2-2 1-3 0-3 19-38  50.0 10 77

15 王军程 北京 17-32 2-4 0-1 2-4 1-1 2-5 0-0 24-47  51.1 9 723

16 韩乐斌 山西 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 9 716

17 田剑侠 天津 5-8 7-11 0-1 2-2 11-13 0-2 1-1 26-38  68.4 8 786

18 周傲 江苏 1-5 4-6 1-1 8-11 1-3 0-1 2-3 17-30  56.7 8 77

19 王炳华 山东 8-19 5-8 1-2 3-4 3-4 0-0 0-0 20-37  54.1 7 78

20 王宝 山西 7-23 3-8 3-4 2-2 1-3 0-0 1-1 17-41  41.5 7 72

21 姚雪岩 广东 3-6 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-7  57.1 7 718

22 王巨柱 安徽 18-45 5-13 0-2 1-1 5-9 2-5 0-0 31-75  41.3 6 74

23 李中洲 广东 9-30 6-10 1-1 6-8 6-6 1-2 0-0 29-57  50.9 6 717

24 王维东 山西 4-11 1-8 4-16 12-21 1-1 0-1 3-3 25-61  41.0 6 79

25 金永峰 安徽 10-28 6-10 2-3 2-2 2-3 0-2 0-0 22-48  45.8 6 79

26 黄培杰 广东 1-2 3-5 10-12 11-13 1-2 0-1 8-10 34-45  75.6 5 722

27 赵楠 江苏 5-15 3-4 0-0 9-11 4-4 1-1 1-2 23-37  62.2 5 718

28 陈冉 陕西 1-3 4-7 6-10 9-11 1-2 0-0 0-0 21-33  63.6 5 515

29 马昌震 北京 0-1 10-12 0-2 2-3 1-1 0-0 0-0 13-19  68.4 5 77

30 张峥 上海 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 5 71

31 李语庆 山东 2-4 0-1 4-8 11-14 0-0 0-0 4-6 21-33  63.6 4 719

32 姚雄敏 安徽 1-2 3-7 2-3 2-2 7-8 0-0 0-0 15-22  68.2 4 77

33 罗尧尧 江苏 1-1 1-2 0-0 3-4 1-1 0-0 2-2 8-10  80.0 4 622

34 周伟杰 浙江 2-7 4-10 2-5 0-0 0-0 0-0 0-0 8-22  36.4 4 59

35 王钟彬 山东 0-5 1-1 0-0 0-1 2-2 0-0 0-0 3-9  33.3 4 721

36 张帅 江苏 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 4 716

37 于性哲 山东 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 4 716

38 刘迈科 北京 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1   0.0 4 716

39 郭世伟 安徽 6-20 10-16 2-4 2-5 15-17 0-1 11-14 46-77  59.7 3 71

40 庞连康 江苏 8-15 9-11 1-1 1-2 2-3 0-0 0-0 21-32  65.6 3 719
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏苏州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国男子手球锦标赛

IHF Official System

男子 2018-10-27
截止至第33场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 15 张继伟 山东 1 5 0 1 7 21 7

2 37 陈强龙 安徽 1 2 0 1 4 12 7

3 6 解建飞 北京 0 0 0 5 5 8 7

4 8 栗圣珂 山西 0 1 0 0 1 7 7

5 6 李朝鹏 山东 0 5 0 1 6 7 7

6 18 李双 安徽 0 2 0 3 5 6 7

7 21 刘江 江苏 0 3 0 1 4 6 7

8 18 傅俊雄 北京 0 2 1 0 3 5 7

9 8 蒋维一 北京 0 0 0 0 0 5 7

10 84 王伟 广东 0 1 0 1 2 5 7

11 15 张建杰 广东 2 2 1 1 6 5 7

12 2 曹悦 天津 1 2 1 3 7 4 7

13 29 程海津 北京 0 1 0 0 1 4 7

14 7 张青 天津 0 1 1 4 6 4 7

15 9 金永峰 安徽 0 2 0 2 4 4 7

16 86 田剑侠 天津 0 4 1 5 10 4 7

17 8 季雨 陕西 1 6 0 1 8 3 5

18 10 周仲坤 广东 0 4 0 0 4 3 7

19 9 赵元 山东 0 2 0 1 3 3 7

20 8 谢庆龙 江苏 0 3 0 0 3 3 7

21 33 陈旭 北京 0 1 0 2 3 3 7

22 8 王炳华 山东 0 1 0 0 1 3 7

23 66 郑志远 山西 2 6 1 1 10 2 7

24 7 马昌震 北京 0 0 0 3 3 2 7

25 4 王巨柱 安徽 1 2 0 0 3 2 7

26 27 胡晋铭 山东 0 0 1 0 1 2 7

27 7 周文龙 上海 2 4 0 0 6 2 7

28 13 刘晓 山东 0 5 0 1 6 2 7

29 15 周群 天津 1 0 0 2 3 2 7

30 5 马益奎 陕西 1 5 0 1 7 1 5

31 5 姜钦 广东 1 3 0 0 4 1 6

32 17 陈开勇 安徽 0 0 0 0 0 1 7

33 21 张昌轲 广东 0 0 0 0 0 1 7

34 10 成亚 北京 0 2 0 1 3 1 7

35 17 李中洲 广东 2 7 0 4 13 1 7

36 23 王军程 北京 1 4 0 0 5 1 7

37 5 贺政 上海 1 4 0 0 5 1 7

38 18 姚雪岩 广东 0 4 0 0 4 1 7

39 9 刘振 北京 1 3 0 0 4 1 7

40 20 顾艳超 江苏 1 11 0 5 17 1 7

Copyright IHF/CHA 201806033-A1611-1/1 Longman Sportsoft handball@126.com2018/10/27 17:45:18



得分排名表(场上队员)
手球 江苏苏州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国男子手球锦标赛

IHF Official System

男子 2018-10-27
截止至第33场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 20 顾艳超 江苏 1 11 0 5 17 1 7

2 15 陈冉 陕西 4 11 1 0 16 0 5

3 19 李语庆 山东 1 5 0 7 13 0 7

4 17 李中洲 广东 2 7 0 4 13 1 7

5 18 赵楠 江苏 3 8 0 2 13 0 7

6 6 毕晓晨 广东 1 8 0 2 11 0 7

7 86 田剑侠 天津 0 4 1 5 10 4 7

8 66 郑志远 山西 2 6 1 1 10 2 7

9 9 王子欣 天津 4 1 2 2 9 0 7

10 22 罗尧尧 江苏 2 5 1 1 9 0 6

11 8 董智景 安徽 1 3 1 3 8 0 7

12 8 高震东 上海 2 6 0 0 8 0 7

13 8 季雨 陕西 1 6 0 1 8 3 5

14 10 王凯强 陕西 1 5 2 0 8 0 4

15 15 张继伟 山东 1 5 0 1 7 21 7

16 2 曹悦 天津 1 2 1 3 7 4 7

17 5 马益奎 陕西 1 5 0 1 7 1 5

18 17 耿畅 陕西 1 3 3 0 7 0 5

19 13 隋家乐 陕西 0 6 0 1 7 0 5

20 3 任建豪 山西 0 3 2 1 6 0 7

21 7 张青 天津 0 1 1 4 6 4 7

22 7 周文龙 上海 2 4 0 0 6 2 7

23 11 张天豪 江苏 0 4 0 2 6 0 7

24 13 许松 天津 1 4 1 0 6 0 7

25 6 李朝鹏 山东 0 5 0 1 6 7 7

26 13 刘晓 山东 0 5 0 1 6 2 7

27 15 张建杰 广东 2 2 1 1 6 5 7

28 3 仇瑞祥 陕西 1 5 0 0 6 0 5

29 23 王军程 北京 1 4 0 0 5 1 7

30 5 贺政 上海 1 4 0 0 5 1 7

31 6 解建飞 北京 0 0 0 5 5 8 7

32 10 朱世杰 上海 1 3 0 1 5 1 7

33 1 郭世伟 安徽 1 2 1 1 5 0 7

34 2 王宝 山西 0 3 2 0 5 1 7

35 9 王维东 山西 0 5 0 0 5 0 7

36 9 许翔宇 江苏 0 4 0 1 5 0 7

37 18 李双 安徽 0 2 0 3 5 6 7

38 13 曹景森 山西 1 3 1 0 5 0 7

39 9 金永峰 安徽 0 2 0 2 4 4 7

40 9 刘振 北京 1 3 0 0 4 1 7
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏苏州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国男子手球锦标赛

IHF Official System

男子 2018-10-27
截止至第33场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 13 金云 浙江 25 10 8 0 0 2 51 46

2 1 陈嘉亮 浙江 21 4 8 0 0 5 54 42

3 9 周伟杰 浙江 23 7 4 0 0 4 50 38

4 10 朱世杰 上海 20 2 2 2 0 2 71 29

5 2 曹悦 天津 11 4 0 1 6 2 72 26

6 17 耿畅 陕西 19 0 1 0 2 0 52 24

7 2 王宝 山西 9 3 0 1 1 0 77 21

8 6 李朝鹏 山东 11 0 1 1 3 5 70 21

9 1 郭世伟 安徽 11 4 1 1 0 2 71 20

10 86 田剑侠 天津 7 3 2 0 4 1 72 19

11 15 张建杰 广东 5 4 2 1 3 1 73 19

12 66 郑志远 山西 11 3 2 0 0 0 71 17

13 20 顾艳超 江苏 9 1 2 0 0 0 75 17

14 17 李中洲 广东 9 1 2 0 0 1 73 16

15 3 任建豪 山西 11 1 0 0 1 0 73 16

16 4 王巨柱 安徽 10 2 1 0 1 1 70 15

17 14 沈吉磊 上海 6 2 0 3 2 1 70 14

18 10 成亚 北京 10 0 2 0 1 0 70 13

19 5 贺政 上海 7 1 0 0 2 1 71 12

20 9 金永峰 安徽 6 1 1 0 3 0 71 12

21 8 谢庆龙 江苏 2 4 0 1 3 0 71 11

22 13 许松 天津 6 0 1 0 3 1 70 11

23 15 张继伟 山东 1 4 0 3 3 0 70 11

24 6 毕晓晨 广东 3 2 2 0 2 1 71 11

25 7 周文龙 上海 6 1 2 0 0 0 71 10

26 9 王维东 山西 5 1 0 1 1 2 70 10

27 10 周仲坤 广东 2 0 2 3 0 0 72 9

28 8 王炳华 山东 5 1 1 0 1 0 71 9

29 33 陈旭 北京 4 2 1 0 0 1 71 9

30 13 刘晓 山东 3 2 1 0 2 0 71 9

31 3 逯明松 北京 5 2 0 0 1 0 71 9

32 4 田瑞 山东 1 2 3 1 1 0 71 9

33 10 王凯强 陕西 5 4 0 0 0 0 40 9

34 22 黄培杰 广东 3 0 0 1 0 1 73 8

35 9 刘振 北京 5 0 0 0 1 0 72 8

36 7 姚雄敏 安徽 6 0 0 0 2 0 70 8

37 9 王子欣 天津 2 1 1 2 0 0 72 8

38 18 赵楠 江苏 4 2 0 0 0 0 71 7

39 23 吴双 上海 3 0 0 4 0 0 70 7

40 26 魏昂 北京 2 2 0 3 0 0 70 7
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得分排名表(场上队员)
手球 江苏苏州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2018年全国男子手球锦标赛

IHF Official System

男子 2018-10-27
截止至第33场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 18 赵楠 江苏 1 1 1 70

2 8 蒋维一 北京 1 0 1 70

3 5 姜钦 广东 1 0 0 61

4 37 陈强龙 安徽 2 6 0 70

5 7 张青 天津 3 5 0 70

6 10 周仲坤 广东 1 5 0 70

7 2 曹悦 天津 1 5 0 70

8 13 刘晓 山东 4 4 0 70

9 15 周群 天津 3 4 0 70

10 11 蒋慧捷 上海 1 4 0 70

11 7 马昌震 北京 1 4 0 70

12 2 王宝 山西 3 3 0 70

13 6 李朝鹏 山东 3 3 0 70

14 17 李中洲 广东 2 3 0 70

15 5 贺政 上海 2 3 0 70

16 9 周伟杰 浙江 2 3 0 50

17 8 栗圣珂 山西 1 3 0 70

18 22 黄培杰 广东 1 3 0 70

19 8 王晓琪 天津 0 3 0 70

20 18 李双 安徽 3 2 0 70

21 66 郑志远 山西 2 2 0 70

22 13 曹景森 山西 2 2 0 70

23 6 解建飞 北京 2 2 0 70

24 8 王炳华 山东 2 2 0 70

25 9 金永峰 安徽 2 2 0 70

26 8 董智景 安徽 2 2 0 70

27 8 季雨 陕西 2 2 0 50

28 4 张家纬 江苏 1 2 0 70

29 27 胡晋铭 山东 1 2 0 70

30 8 谢庆龙 江苏 1 2 0 70

31 18 董凯 上海 1 2 0 70

32 7 周傲 江苏 1 2 0 70

33 15 陈冉 陕西 1 2 0 50

34 20 顾艳超 江苏 0 2 0 70

35 23 王军程 北京 0 2 0 70

36 23 吴双 上海 0 2 0 70

37 7 姚雄敏 安徽 0 2 0 70

38 9 陈孝天 陕西 0 2 0 50

39 3 魏雨童 天津 3 1 0 70

40 9 王维东 山西 3 1 0 70

Copyright IHF/CHA 201806033-A1614-1/1 Longman Sportsoft handball@126.com2018/10/27 17:45:20


